Tabel Unit kerja
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Unit Kerja

BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN
DAN PELATIHAN

BADAN KESATUAN BANGSA DAN
POLITIK

BADAN KESATUAN BANGSA, POLITIK
DAN PERLINDUNGAN MASYARAKAT

BADAN PENAGGULANGCAN BENCANA
DAERAH

BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH

BADAN PERENCANAAN DAN
PEMBANGUNAN DAERAH

DINAS KEPEMUDAAN, OLAH RAGA DAN
PARIWISATA

DINAS KEPEMUDAAN, OLAH RAGA, DAN
PARIWISATA

DINAS KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

DINAS KESEHATAN

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN
STATISTIK

DINAS LINGKUNGAN HIDUP
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN

PENATAAN RUANG

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT,
PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK,
PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KB

DINAS PENANAMAN MODAL DAN
PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

DINAS PERHUBUNGAN

DINAS PERINDUSTRIAN DAN
PERDAGANGAN

DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

DINAS PERTANIAN DAN PANGAN

DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN
PERMUKIMAN

DINAS SOSIAL

DINAS TENAGA KERJA

INSPEKTORAT DAERAH

KECAMATAN

PD BPR BANK MAGELANG

PD BPR BKK

PDAM

PIMPINAN TERTINGGI

RSUD BUDI RAHAYU

RSUD TIDAR

SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

SEKRETARIAT DAERAH

Wajib
Lapor

28

23

109

21

PN/WL
Online

19

14

10

28

10

17

12

23

109

10

12

21

PN/WL
Offline

Sudah
Lapor

19

14

10

28

10

17

12

23

109

10

12

21

Belum Lapor

Tepat Waktu

19

14

10

28

10

17

12

23

109

10

12

21

Terlambat

Pelaporan

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%
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No. Unit Kerja

34 SEKRETARIAT DPRD
35 STAF AHLI

36 WAKIL PIMPINAN

Wajib
Lapor

PN/WL
Online

PN/WL
Offline

Sudah
Lapor

Belum Lapor

Tepat Waktu

Terlambat

Pelaporan

100,00%

100,00%

100,00%



